別紙様式（第２条関係）
研　修　員　受　入　依　頼　書
年　　月　　日

北陸先端科学技術大学院大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記のとおり，受け入れていただくようお願いします。

　　　　　　　　　　　研修員
	（ふりがな）
研修員氏名

	現住所
	Tel.

	研究期間中の居所
	Tel.

	所属学校

	職名

	研究題目

	希望する指導教員

	研究期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	最終学歴

	年　月

	学位・資格等

	年　月

	職歴（略歴）・
研究歴

	年　月